DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO ACERCA DAS
PESQUISAS QUALITATIVAS PUBLICADAS NA LINHA TEMÁTICA: QUESTÕES
TEÓRICAS E METODOLÓGICAS DA PESQUISA NO ENPEC (2013-2019) de autoria de
MAYRA ALONÇO, LOURDES APARECIDA DELLA JUSTINA, ROSANA FRANZEN LEITE,
foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9963

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9963